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{En pesos)

Activo

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reci
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pér
Otros Activos Ci

a 0 Deterioro de A

Total Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes.
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2016

54,494,280.21
2,116,220.32
6,221,862.92

61,832,353.45

1,504,106.72
263,072,486.54
166,650,992.05

-43,290,301.38

387,937,283.93

449,769,637.38

201

64,515,743.03
20,418,415.37
4,402,815.48

89,336,973.88

1,504,106.72
263,072,486.54
166,650,992.05

-38,317,068.48

392,910,516.83

482,247,490.71

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Ad

tracion a Largo Plazo

Pro nes a Largo Plazo
Total de Pasivos no Circulantes
Total de Pasivo
Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/ Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la HaciendaPublica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica /Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio

o\v\mﬁ%\m_‘vo\ﬂﬂ“% i

Director de Finanzas

55,296,053.50

2,184,321.34
6,044,057.34

63,524,432.18

15,886,889.39

15,886,889.39
79,411,321.57

390,965,807.54
94,184,240.85
296,781,566.69

-20,607,491.73
11,456,061.04
-32,0683,552.77
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0.00

370,358,315.81

449,769,637.38

C.P. Gabriela Verdugo Blanco

Subdirector de Finanzas

104,117,390.22

2,184,321.34
6,525,581.29

112,827,292.85

15,886,889.39

15,886,889.39
128,714,182.24

390,965,807.54
94,184,240.85
296,781,566.69
-37,432,499.07
-37,728,560.92
206,061.85
0.00

0.00

0.00

353,633,308.47

482,247,490.71




